
UCHWAŁA NR XV/130/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wniesienia do Gminnej Energii Ustronie Morskie Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością aportu 
na podwyższenie kapitału zakładowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2015r. poz. 1515) oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2015r. poz. 1774) Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Gminnej Energii Ustronie Morskie Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością tytułem wkładu niepieniężnego na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego prawa 
własności nieruchomości nr 562/1, 561/2, 563/1, 563/6, 563/9 obręb Ustronie Morskie o łącznej powierzchni 
7,4694 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: ABA425EB-EB4E-4DCA-A3D1-C18E5146EBFF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Ustronie Morskie w celu realizacji zadania własnego o charakterze użyteczności publicznej,
podjęła decyzję o utworzeniu w tym celu jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.
Gminna Energia Ustronie Morskie Sp. z o.o. została stworzona w celu zarządzania farmą
fotowoltaiczną, wytarzania i dystrybucji energii elektrycznej wyprodukowanej w źródle OZE oraz
zoptymalizowania zużycia oraz cen energii elektrycznej w Gminie Ustronie Morskie oraz
Jednostkach Organizacyjnych Gminy.
Z uwagi na to, że Spółka realizuje zadania objęte koncesją wydaną przez Urząd Regulacji
Energetyki, musi udokumentować posiadanie praw własności źródła, tj. farmy fotowoltaicznej.
W związku z powyższym uregulowanie stanu prawnego władania przez Spółkę w/w nieruchomości
o nr 562/1, 561/2, 563/1, 563/6 oraz 563/9, poprzez przekazanie ich w formie aportu na
podwyższenie kapitału zakładowego jest uzasadnione.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a i h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w zakresie zbywania
nieruchomości jak również wyposażania gminnych jednostek organizacyjnych w majątek, dlatego też
podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: ABA425EB-EB4E-4DCA-A3D1-C18E5146EBFF. Podpisany Strona 2




